Böylece gazete bir senede 104-156 sayfa arasında tutarken, senelik fiyatı da 7 ruble olarak belirlenmiştir. “Türkistanskiye Vedomosti” Gazetesinin 1 Mart 1870 tarihi itibarıyla haftalık olarak, Taşkent şehrinde çıkması kararlaştırılmıştır. Fakat ilk sayısı 28 Nisan (10 Mayıs) 1870’te Taşkent’teki askerî bölge karargahına bağlı Taşkent Basımevinde çıkmıştır. Genel Valiliğin yayın organı olarak çıkarılan gazetenin ifade edilen amacı Genel Valiliğin emirlerini halka doğru bir şekilde anlatmak, bölgede düzen kurmak, gerçek haberleri yaymak, yerli halka yenilikleri aktarmak ve asırlar boyunca İslam despotizmine maruz kalan halkı aydınlatmaktır.